СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                         РЕШЕНИЕ

            28.09.2022     №   _16/9__ р.С.

 Об отмене решения Совета депутатов

 от 24.03.2020 № 55/3 р.С.
В соответствии с законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-VI-ОЗ "О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами", экспертным заключением государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 25.08.2022 № 23/179/2022, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.03.2020 №55/3 р.С. «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Контроль за исполнением  данного  решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов по муниципальной службе, правопорядку, труду и благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Председатель Совета депутатов

О.А. Дементьева
Глава района

А.Д. Лыков

Разослано: комиссии Совета депутатов по муниципальной службе, правопорядку, труду и благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих,  орготделу, прокурору.
PAGE
2